
1 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo              Ruda Śląska, 27.09.2023 
roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/17/RB/TP/2023 Modernizacja lub przebudowa lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska- etap I (ID 817104) 

Numer 
postępowania 

TIR/17/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/817104 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.09.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
 
  

2.1 TIR/17/RB/TP/2023 
Modernizacja lub 

przebudowa lokali 
mieszkalnych 

stanowiących zasób 
Miasta Ruda Śląska- etap I 

(ID 817104) 

• Część nr 1- Zadanie nr 1 – Modernizacja lub przebudowa lokali 
mieszkalnych stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska -  ul. 
Chorzowska 9a/14, ul. Lompy 2/1, ul. Furgoła 1/2  –350 000,00 zł, 
• Część nr 2- Zadanie nr 2 – Modernizacja lub przebudowa 
lokali mieszkalnych stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska – ul. 
Podgórze 4/6, ul. Podgórze 9/6,  
ul. Niedurnego 93/10 –400 000,00 zł 

 
 
 
 



2 

 

Zestawienie ofert: 
 
 

DANE WYKONAWCÓW Zadanie 1 
Modernizacja lub przebudowa 

lokali mieszkalnych stanowiących 
zasób Miasta Ruda Śląska -  l. 

Chorzowska 9a/14, ul. Lompy 2/1, ul. 
Furgoła 1/2 

Zadanie 2 
Modernizacja lub przebudowa 

lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób Miasta Ruda 

Śląska – ul. Podgórze 4/6, ul. 
Podgórze 9/6, ul. Niedurnego 93/10 

N
r o

fe
rt

y 

 
 
 
 
 
 
 

WYKONAWCA 

C
en

a 
of

er
ty

 w
ag

a 
60

%
 

Ka
ra

 u
m

ow
na

  m
ax

 10
 p

kt
 

W
ar

un
ki

 fi
na

ns
ow

e 
m

ax
 10

 p
kt

 

C
za

so
ok

re
s 

gw
ar

an
cj

i m
ax

 2
0 

pk
t 

C
en

a 
of

er
ty

 w
ag

a 
60

%
 

Ka
ra

 u
m

ow
na

 m
ax

 10
 p

kt
 

W
ar

un
ki

 fi
na

ns
ow

e 
m

ax
 10

 p
kt

 

C
za

so
ok

re
s 

gw
ar

an
cj

i M
ax

 2
0 

pk
t 

1 Marbud 04 Marcin 
Wylężek ul K. Goduli 30 
41-712 Ruda Śląska 
REGON:277726452 
NIP:6411863444 

304 004,04 

2.
5%

 

Je
dn

a 
fa

kt
ur

a 

96
 

394 004,04 2.
5%

 

Je
dn

a 
fa

kt
ur

a 

96
 

2 URB Siwczyk ul. R. W. 
Pileckiego 24/4 41-709 
Ruda Śląska 
REGON:364596440 
NIP:6411739804 

398 721,05 

2.
5%

 

Je
dn

a 
fa

kt
ur

a 

96
     

3 ROB-BUD Robert Siudyka 
ul. 21 Stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
NIP: 6252460744 

262 561,14 

2.
5%

 

Je
dn

a 
fa

kt
ur

a 

96
 

301 399,78 2.
5%

 

Je
dn

a 
fa

kt
ur

a 

96
 

 


